- 1 -

令和３年 １月 13日

保護者各位

名護市立東江小学校

校 長 黛 智久

（公印省略 ）

土曜授業参観中止及び

無観客による持久走大会の実施について

初春の候 ，貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び

申 し上げます 。 今年もまた ， 本校の教育活動に対するご理解と

ご協力をいただきますようお願い申し上げます 。

さて ，先日 ，公文 ・ 学校ホームページ等にてお知らせしました

みだ しの件につきま して ， 昨今の新型コロナウ イルス感染者数

の増加を鑑み ，児童の安全を最優先に考えた結果 ，保護者によ

る授業参観を中止し ，無観客による持久走大会を実施させてい

ただ く こ と に いた し ま し た 。 尚 ， 雨 天等に よ り持久走大会の実

施が困難な場合は，通常授業での実施に変更いたします 。

保護者の皆様には ， 直前のお知らせとなりま したことををお

詫び申し上げます 。

◇主な日程

期 日

１月 １ ６日 (土 ) 土 曜授業及び無観客による校内持久走大会

※下校時刻は12時30分頃を予定しています。

１月 １ ７日 (日 ) 休日

１月 １ ８日 (月 ) １／ １ ６ (土 )の振替休日

本件についての問い合わせ先
－名護市立東江小学校－
【教頭 新城雄二郎】

TEL 52-2860 FAX 52-2078
mail:agarie-s@school.city.nago.okinawa.jp